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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk, Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) tarafından düzenlenen 
“İstihdam Seferberliği 2019” programına katıldı.
TİSK’in verdiği desteğe teşekkür ederek 
konuşmasına başlayan Bakanımız Selçuk, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nü kutlarken işverenler 
arasında kadın sayısının artması temennisini dile 
getirdi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
güçlü bir ekonomi sürecine geçiş sağlayacaklarını, 
bunun birlik ve beraberliğin olduğu bir ortamda 
sağlanacağını vurgulayan Bakanımız Selçuk, “Türkiye’nin ekonomide hayata geçirmeye başladığı yerli ve millî 
girişimleri durdurmaya çalışanlara da en güzel cevabı işveren ve işçilerimizle hep beraber vereceğiz. Daha 
fazla çalışarak, daha fazla istihdam sağlayarak buna cevap vereceğinize inancım tam.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin son 16 yılda işveren ve girişimciler sayesinde 3,5 kat büyüdüğünü dile getiren Bakanımız Selçuk, 
“2002’de 727 bin olan sigortalı çalışan iş yeri sayımız 1,9 milyona, yine aktif sigortalı sayımız 12 milyondan 
22,3 milyona yükseldi. İŞKUR’un Aktif İşgücü Programlarından yararlananların sayısı da 3 milyonu geçti.” diye 
konuştu.

Güçlü bir ekonomiye ulaşarak istihdamı artırmak istediklerini aktaran Bakanımız Selçuk, işverenlerden bu 
konuda destek istedi.

Hükûmet olarak işverenlere istihdamı artırmaları için katkı sunacaklarını belirten Bakanımız Selçuk, şunları 
söyledi: “17 teşvik programımızla birlikte yeni teşvik paketimizde, işverenimizin nisan ayının sonuna kadar 
sağlayacağı her ilave istihdam için üç ay boyunca prim ve vergilerin yanı sıra ücretlerini de biz ödeyeceğiz. 
Eğer şartlar sağlanırsa izleyen 9 ayda da prim ve vergileri de ödemeye devam edeceğiz. Bunların işverenler 
için çok önemli olduğuna inanıyoruz.”

Bakanımız Selçuk, 18 ayrı teşvik ve destek uygulamalarından daha fazla işverenin yararlanmasını istediklerini 
vurgulayarak “Bugüne kadar 1,7 milyona yakın işverenimiz, 11 milyondan fazla sigortalımız hâlihazırda 
destek alıyor. Biz istiyoruz ki daha fazla işverenimiz ve sigortalımız bu teşvik paketlerinden yararlansın. Prim 
desteklerini hayata geçirdiğimiz 2004 yılından bu yana, devlet olarak işverenlerimize yaklaşık 150 milyar 
kadar bir destek sağladık.” ifadelerini kullandı.

BAKANIMIZ SELÇUK, TİSK’İN ‘‘İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019’’
PROGRAMINA KATILDI

40.sayı Genel Müdürlüğümüz
09-15/03/2019
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
himayelerinde başlatılan “İstihdam Seferberliği 
2019” kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un 
teşrifleriyle, Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Sosyal 
Güvenlik Kurumu Başkanı M. Selim Bağlı ve 
Bakanlık üst düzey yöneticilerimizin katılımıyla 
TOBB, meslek okulları ve iş dünyasının önde 
gelen temsilcileriyle “İstihdam Seferberliği 2019 
İstanbul Buluşması” gerçekleştirildi. 

Buluşmanın açılış konuşmasını yapan Bakanımız 
Selçuk, “2018’in İŞKUR verilerine baktığımız zaman, umutla söyleyebiliriz ki geçen yılın ilk iki ayına göre İŞKUR 
yerleştirme oranlarımız yüzde 10 oranında daha iyi durumda. İnşallah bu yıl daha yüksek bir istihdam oranı 
gerçekleştireceğiz. 2,5 milyon istihdam sözümüzü de gerçekleştireceğimize inanıyoruz.” dedi.

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör iş birliğiyle istihdam hedeflerinin yakalanabileceğini anlatan Selçuk, 
yerli ve millî üretime daha fazla yatırım yaparak, ekonomide dışa bağımlılığı azaltarak yeni istihdam alanları 
açmaya devam edilmesi gerektiğini ifade etti. 

İktidara geldiklerinde İstanbul’da aktif sigortalı kişi sayısının 2,5 milyon olduğunu, bu rakamın şu anda 5,3 
milyona çıktığını dile getiren Selçuk, İstanbul’dan aldıkları 1 milyon ilave istihdam sözünü de not ettiklerinin 
altını çizerek Bakanlığın, işgücü piyasasını sadece istihdam artırma yönüyle değil aynı zamanda teşviklerle de 
desteklediğini kaydetti. 

İşverenlere seslenen Selçuk, “Devlet olarak sizlerin her zaman yanınızda olmaya devam edeceğiz. Yeter ki 
sizler üretim ve istihdamda, girişimcilikte ülkemizin kalkınmasında, milletimizin refahının artırılması için 
çalışmaya, üretmeye devam edin. Hükûmet olarak sizleri desteklemeye devam edeceğiz. Bu ülkenin geleceği 
için bir tuğla koyanın, alın teri akıtanın her zaman başımızın üstünde yeri olacak. Sayın Cumhurbaşkanımızın 
himayelerinde devam ettiğimiz İstihdam Seferberliğimiz kapsamında tüm teşvik ve desteklerimizle yanınızda 
olacağız. Hükûmetimizin sağladığı bu teşvik ve destekler, sizler için itici bir güç olacak. İstanbul’un 2019 
İstihdam Seferberliğinde lider şehir olacağına yürekten inanıyoruz. Burası İstanbul, Burada İş Var” ifadelerini 
kullandı.

BAKANIMIZ SELÇUK, İŞVERENLERE SESLENDİ:
‘‘2,5 MİLYON İLAVE İSTİHDAM SÖZÜNÜZÜ TUTACAĞINIZA İNANIYORUZ’’

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

09-15/03/2019
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GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA’DAN
İSTANBUL İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZE ZİYARET

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya ve 
beraberindeki heyet, 2019 İstihdam Seferberliği 
kapsamında İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğümüz yöneticileri ile bir araya geldi. 
Uzunkaya’ya İstanbul programında Aktif İşgücü 
Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan Öz, İstihdam 
Uzmanlarımız Mehmet Ruchan Özkan ve Savaş 
Mercan eşlik etti. 

Beyoğlu Hizmet Merkezimizde gerçekleşen 
toplantıya; İl Müdürümüz Yunus Yelmen, İl Müdür 
Yardımcılarımız Günay Bölükoğlu, Serkan Özmen, 
Süleyman Çelik’le beraber Hizmet Merkezi Müdürlerimiz katıldı. İl Müdürümüz Yelmen, toplantıda İstanbul’da 
gerçekleştirilen Kurum faaliyetlerimize yönelik bir sunum gerçekleştirdi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, toplantı sonrası Hizmet Merkezimizde gerçekleştirilen İŞKUR-Madam Coco 
firmasının İşbaşı Eğitim Programı toplantısına katıldı. Firmanın İnsan Kaynakları Müdürü Ali Sert’ten bilgi 
alan Uzunkaya, katılımcılara başarılar diledi.

Uzunkaya ayrıca, iş birlikleri yürüttüğümüz Mabel Çikolata Fabrikasını ziyaret ederek Fabrikanın Genel 
Müdürü M. Selim Eteş’ten bilgi aldı. Yapılan ziyarette fabrikanın üretim merkezini de gezdi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, İstanbul faaliyetlerinin son gününde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız ile Türkiye İşveren Sendikaları (TİSK) ortaklığında düzenlenen, Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un 
teşrifleri ve TİSK Yönetim Kurulu Başkanı Kudret ÖNEN, Bakanlığımız ve Genel Müdürlüğümüz üst düzey 
yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşen “İstihdam Seferberliği 2019” programına katıldı.

40.sayı Genel Müdürlüğümüz
09-15/03/2019
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Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde “İŞKUR 
Kampüste” sloganıyla düzenlenen Kariyer Günü 
etkinliğine katılmak üzere Nevşehir’e giden Genel 
Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Nevşehir Valisi 
İlhami Aktaş, Nevşehir Belediye Başkanı Atilla 
Seçen ve Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mazhar Bağlı’yı makamlarında ziyaret etti. 
Genel Müdürümüz, daha sonra Vali Aktaş, Belediye 
Başkanı Seçen, Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mazhar Bağlı, İl Müdürümüz Arif 
Barata ile üniversite kampüsünde İŞKUR Üniversite 

İrtibat Noktasının açılışını gerçekleştirerek Kariyer Günü etkinliğine katıldı.

Nevşehir ‘‘İŞKUR Kampüste’’ etkinliğinin açılış konuşmasını gerçekleştiren Genel Müdürümüz Uzunkaya: 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan himayelerinde İstihdam Seferberliğimiz 2,5 milyon ilave 
istihdam hedefiyle ve güçlü istihdam destekleriyle başladı. Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör işverenleri 
iş birliği halinde bu hedefi gerçekleştirmek için yoğun bir şekilde çalışmaktayız. İstihdam Seferberliğinin en 
önemli ayaklarından birini genç istihdamının artırılmasına yönelik hedefler oluşturmaktadır.  Bu maksadımıza 
da hizmet edecek şekilde bugün de Nevşehir’imizde “İŞKUR Kampüste” programını icra etmek üzere 
bulunmaktayız.” dedi.

“Gençlerimize Önemli Destekler Veriyoruz”

Genel Müdürümüz Uzunkaya, mesleki tecrübenin önemine de değindi. Bu noktada gençlere İŞKUR’un 
düzenlediği İşbaşı Eğitim Programlarına katılmaları için çağrıda bulunan Uzunkaya, “Bu programlarımızla 
kişilere iş tecrübesi kazandırıyor; katılanların istihdam edilebilirliklerini artırıyoruz. Ayrıca nitelikli işgücü 
temin etmekte zorlanan işverenlere, işe alacakları kişilere iş yerinde belli bir süre eğitim vererek ve bu kişileri  
gözlemleyerek haklarında  ayrıntılı bilgi sahibi olma ve işe alma konusunda isabetli bir karar verme imkânı 
sağlıyoruz. Ayrıca 2018’de I. 100 Günlük İcraat Programı kapsamında Cumhurbaşkanımız himayelerinde 
hayata geçirdiğimiz İşe İlk Adım Projemiz kapsamında düzenlediğimiz İşbaşı Eğitim Programlarımızla üniversite 
mezunu gençlerimize önemli destekler veriyoruz.” dedi.

“Öğrenciler Tatil Dönemlerini Dolu Dolu Geçirecekler”

Genel Müdürümüz Uzunkaya ayrıca, 2018’de hayata geçirilen ve ilk defa 2019 yılı yaz döneminde uygulanacak 
olan sosyal çalışma programına da değinerek üniversite öğrencilerinin tatil dönemlerini bu program sayesinde 
dolu dolu geçireceğini, doğanın korunması, kültürel mirasın restorasyonu, korunması ve tanıtılması, 
kütüphanelerin bakımı ve düzeni, kamu kurumlarının kültürel ve sosyal hizmetlerinin desteklenmesi gibi 
işlerde çalışarak hem para kazanacaklarını hem de çalışma disiplini edineceklerini söyledi.

Genel Müdürümüz Uzunkaya, Nevşehir programı kapsamında işverenleri de ziyaret etti. Nevsac Boru Profil 
Firması yetkilileriyle görüşen Uzunkaya, iş birliklerinin geliştirilmesi için istişarelerde bulundu.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ CAFER UZUNKAYA NEVŞEHİR
“İŞKUR KAMPÜSTE” ETKİNLİĞİNE KATILDI

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

09-15/03/2019
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Ülkemizin, Birleşmiş Milletler Engellilerin Haklarına 
İlişkin Sözleşmesi ile ilgili uyum durumunun ele 
alındığı Engelli Hakları Komitesi Yapıcı Müzakere 
toplantıları İsviçre’nin Cenevre şehrinde 
gerçekleştirildi.

Müzakere çalışmaları Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem 
başkanlığında yürütüldü. Bakan Yardımcımız 
Erdem tarafından bu sözleşme kapsamında yapılan 
çalışmalar ve engellilere yönelik ülkemizin bakış 
açısı ortaya konuldu. 

Müzakerelere, Kurumumuzu temsilen Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet Aslan katıldı. Aslan 
toplantıda yaptığı konuşmasında, engelli vatandaşlarımızın bireysel ve toplumsal olarak güçlenmeleri, işgücü 
piyasasına girişlerinin kolaylaştırılması, istihdamlarının sürekliliğinin sağlanması, engelli girişimci sayısının 
artırılması ve nihai olarak engelli vatandaşlarımızın da üreterek kazanmalarının sağlanmasının temel 
hedeflerimiz arasında olduğunu ifade etti. Toplantıda ayrıca engellilere yönelik işe yerleştirme, Aktif İşgücü 
Programlarımız, İş ve Meslek Danışmanlığı hizmetimiz, Engelli İdari Para Ceza Fonu ve Uygulamaları hakkında 
bilgi ve veri paylaşımı yapıldı. 

Toplantı ile elde edilen bilgiler ışığında Komite tarafından, ülkemizin kabul ettiği Engellilerin Haklarına 
İlişkin Sözleşmeye uyum durumunu; daha önce kendisine sunulan ülke raporu, STK gölge raporları ve yapıcı 
müzakere görüşme notları dikkate alınarak ülke raporu hazırlanacak. 

GENEL MÜDÜRÜMÜZ İŞYERİ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ENGELLİLERİN HAKLARINA İLİŞKİN SÖZLEŞME 
YAPICI MÜZAKERELERİ CENEVRE’DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Aktif İşgücü 
Hizmetleri Daire Başkanımız Volkan Öz, Ankara Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürümüz Arif Ay ve beraberindeki 
heyet ile birlikte “Mutluluk Bulaşıcıdır” sloganıyla 
çalışan CANPA firmasını ziyaret etti. İşyerinde iyi 
uygulama örneklerini inceleyen Genel Müdürümüz ve 
ekibi, Kurumumuz hizmetleri ve teşviklerimiz hakkında 
bilgilendirme yaparak firma ile geliştirilebilecek iş 
birlikleri hakkında istişarelerde bulundu. 

40.sayı Genel Müdürlüğümüz
09-15/03/2019
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İŞKUR ARTI HİZMET NOKTAMIZ ADANA ÇUKUROVA
ÜNİVERSİTESİNDE AÇILDI

Alman Uluslararası İş birliği Kurumu (GIZ) – İŞKUR 
işbirliğinde yürütmekte olduğumuz “İŞKUR’un 
Kurumsal Kapasitesinin Desteklenmesi Projesi” 
kapsamında Adana Çukurova Üniversitesinde İŞKUR 
Artı Hizmet Noktamızın açılışı gerçekleştirildi. Adana 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ahmet Karaveli, 
İstihdam Uzmanımız Ceren Yıldız ve İl Müdürlüğü 
personelimizin katıldığı açılışa, Adana Vali Yardımcısı 
Huriye Küpeli Kan, Çukurova Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Şeren Erdoğan, Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdürü Bilal Canbolat, GIZ temsilcileri ve öğrenciler 

de katıldı. 

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

09-15/03/2019

“İŞKUR Kampüste” mottosuyla üniversitelerimizde 
düzenlediğimiz Kariyer Günlerimizin tanıtımını 
yapmak ve hedef kitleye ulaşmak için Spor Toto Süper 
Lig ve 1. Lig maçlarında pankartlarımızla yer almaya 
devam ediyoruz. “İŞKUR Kampüste… Güçlü Yarınlar 
İçin Gençlerimizin Yanındayız” sloganını içeren 
pankartlarımız, geçtiğimiz hafta Göztepe-Kasımpaşa, 
DemirGrup Sivasspor-Evkur Yeni Malatyaspor, 
Gazişehir Gaziantep FK-Tetiş Yapı Elazığspor 
maçlarında oyuncular tarafından açıldı.

Türkiye İçin Mesleki Eğitime Tam Destek (METAD) 
Projesi kapsamında Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye 
Metal Sanayicileri Sendikası, MESS Eğitim Vakfı 
ve Kurumumuz arasında imzalanan İş ve Meslek 
Danışmanlığı alanındaki iş birliği protokolü ile verilen 
MESS eğitimlerinin devamı niteliğinde olan “Kişisel 
Farkındalık Semineri” 11 Mart 2019 tarihinde İzmir’de 
gerçekleştirildi. İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi 
Başkanlığından Eğitim Uzmanımız Hürriyet Saç’ın 
katıldığı seminerde, İş ve Meslek Danışmanlarımızın 
sektörde uzmanlaşmaları ve bu hedefle meslek 

liselerinin, metal sektörü ile ilgili alanlarında eğitim gören öğrencilere kariyer gelişiminde etkin bir rehberlik 
hizmeti verilmesi hedefleniyor. 

İŞKUR YEŞİL SAHALARDA YİNE YERİNİ ALMAYA DEVAM EDİYOR

METAD PROJESİ KİŞİSEL FARKINDALIK SEMİNERLERİ BAŞLADI
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KARADENİZ BÖLGESEL KARİYER FUARI
TRABZON’DA DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde, kamu kurumlarının, 
STK’ların ve işverenlerin katılımıyla düzenlenen 
“Karadeniz Bölgesel Kariyer Fuarı” 
Trabzon Şenol Güneş Spor Kompleksi’nde 
gerçekleştirildi.

Üniversite öğrencilerinin eğitimleri sürecinde 
kariyer planlamalarına destek olmak, mezun 
olduktan sonra işgücü piyasasına geçiş sürecini 
hızlandırmak, öğrencileri iş hayatı konusunda 
bilgilendirmek ve staj imkânlarından haberdar 
olmalarını sağlamak maksadıyla düzenlenen 
fuarda, konuşmacılar tarafından farklı 

konularda sunumlar yapıldı.

Fuar’ın açılışı, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay’ın 
katılımıyla yapıldı. Törene; Trabzon Valisi İsmail 
Ustaoğlu, Ak Parti Trabzon Milletvekilleri Salih 
Cora, Muhammet Balta, Bahar Ayvazoğlu, KTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkkutlu, 
Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür V. 
İbrahim Büyük ve çok sayıda kurum ile firma 
yöneticileri katıldı.

Yapılan etkinlikte, İstihdam Uzmanlarımız Yücel 
Karakoyun ve Ekmel Onur Aydın tarafından, 
öğrencilere Kurumumuzdaki kariyer imkânları 
hakkında bilgi verildi.

İki gün süren Karadeniz Bölgesel Kariyer Fuarı kapsamında, İş Kulübü sorumlularımız tarafından toplam
8 gruba “Atölye Çalışması” etkinliği düzenlendi.
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Genç istihdamı ile ilgili ulusal çapta öneme 
sahip olan ve 189 kurum/firmanın stant 
açtığı, 10 binden fazla öğrencinin ziyaret 
ettiği organizasyonda, Kurumumuz da stant 
açtı. Yoğun ilginin gösterildiği standımızda, 
katılımcılar Kurum hizmetlerimiz hakkında 
bilgilendirilerek iş başvurusu yapmak 
isteyenlerin kayıtları alındı.

İl Müdürümüzün de konuşmacı olarak katıldığı  
“İş Piyasaları ve Mezunlar” konulu panelde 
yeni mezunların, işgücü piyasasına nasıl 
hazırlanmaları gerektiği, bu süreçte nelerle 
karşılaşacakları anlatıldı. İl Müdürümüz 

özellikle, İşbaşı Eğitim Programı, İşe İlk Adım Projesi, Sosyal Çalışma Programı konularında bilgi verdi.

İZMİR’DE EGE BÖLGESİ KARİYER FUARI DÜZENLENDİ

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde, kamu kurumlarının, 
STK’ların ve işverenlerin katılımıyla düzenlenen 
“Ege Bölgesi Kariyer Fuarı” Dokuz Eylül 
Üniversitesinin (DEÜ) ev sahipliğinde ve Ege 
Bölgesinde 9 ildeki 17 üniversitenin desteğiyle 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi`nde 
gerçekleştirildi.

Ege Bölgesi Kariyer Fuarı’nın açılışı 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Başkanı Doç. Dr. Salim Atay`ın katılımıyla 
yapıldı. Törene; DEÜ Rektörü Prof. Dr. Nükhet 
Hotar, İzmir Vali Yardımcısı Erol Türkmen, İl 
Müdürümüz Kadri Kabak, Üniversite Rektörleri, İstihdam Uzmanlarımız Eser Erol ve Canan Can, kamu kurum 
ve kurumlarının temsilcileri,  insan kaynakları yetkilileri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

09-15/03/2019
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın riyasetinde ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız 
Zehra Zümrüt Selçuk’un himayelerinde başlatılan 2019 İstihdam Seferberliği için Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimiz tarafından bilgilendirme toplantıları başlatıldı. 

İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli istihdamın desteklenmesi gayesiyle Kurumumuz ve SGK tarafından 
sunulan teşviklerin ve uygulamalardaki Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlükleri ile işbirliği halinde duyurmak 
üzere işverenlere ve işveren temsilcilerine yönelik bilgilendirme faaliyetleri yapılmaya devam ediyor.
Bu kapsamdaki ziyaretlerde istihdamın korunması ve artırılmasına yönelik olarak:
- Üç Aylık Ücret Desteği, 
- İlave İstihdam Teşviki,
- Asgari Ücret Desteği,
- Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların Teşviki,
- 5 Puanlık İndirim Teşviki,
- İlave 6 Puanlık İndirim Teşviki,
- Kısa Çalışma Ödeneği,
- İşbaşı Eğitim Programları,
- Geleceğin Mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı,
- MEGİP, 
- Çocuk Bakım Desteği,
- İşe İlk Adım Projesi,
konularında bilgilendirme yapıldı.
İŞKUR ve SGK İl Müdürlüklerimiz, derneklere, Sivil Toplum Kurum ve Kuruluşlarına ve Odalara yönelik 
bilgilendirme toplantıları gerçekleştirmeye düzenli olarak devam edecek.

2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA İŞVERENLERE YÖNELİK 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARIMIZ BAŞLADI

40.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/03/2019
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Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/03/2019

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’un destek ve himayelerinde, üniversite 
öğrencilerine yönelik “İŞKUR Kampüste” kampanyamız kapsamında 81 İl Müdürlüğümüzde Kariyer Günleri 
etkinliklerimiz devam ediyor.

Şubat ve Mart aylarında düzenlenen “İŞKUR Kampüste” etkinliklerimizde, İl Müdürlüklerimizdeki alanında 
uzman personellerimiz tarafından üniversite öğrencilerine Kurum faaliyetlerimiz tanıtılarak farkındalık 
oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” kampanyası ile gençlerin çalışma hayatına daha hızlı geçmeleri hedeflenirken üniversitelerin 
kariyer ve öğrenci toplulukları, sivil toplum kuruluşları ile ildeki tüm yerel paydaşlarla bir sinerji oluşturuluyor.

“İŞKUR Kampüste” etkinlikleri kapsamında geçtiğimiz haftalarda 49 Kariyer Günü düzenlendi. Bu hafta ise 
“İŞKUR Kampüste” etkinliklerimizde: Adana, Kilis, Manisa, Karaman, Erzurum, Artvin, Kırklareli, Mersin, 
Konya, Kocaeli, Kırşehir, Nevşehir, Sakarya, Niğde, Van, Zonguldak, Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimiz ile İzmir Konak, Aydın Nazilli, Antalya Manavgat, İstanbul Kadıköy, Bahçelievler, Beyoğlu, 
Pendik, Bahçelievler, Beyoğlu, Şişli, Balıkesir Bandırma Hizmet Merkezlerimiz, üniversite kampüslerinde 
düzenlenen 31 Kariyer Gününde üniversite öğrencileri ile buluştu.

“İŞKUR KAMPÜSTE” İLE GENÇLERLE BULUŞUYORUZ
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ İL MÜDÜRLÜKLERİMİZDE ÇEŞİTLİ 
ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Adıyaman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz 
Mehmet Emin Yücekaya, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle çalışan kadınları işbaşında ziyaret etti. 
Kadınlara karanfil takdim eden Yücekaya,İŞKUR olarak 
her zaman kadınların yanında olduğumuzu ve her 
daim kadın istihdamını desteklediğimizi belirtti.

8 Mart Dünya Kadınlar Gününde, Aksaray Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ticaret Borsası 
iş birliğinde “İstihdamda Daha Fazla Kadın Eli” 
protokolü imzalandı. Protokol ile ilde yaşayan 
kadınlara yönelik geleneksel mesleklerde Mesleki 
Eğitim Kursları açılacak. Törende ayrıca Dünya 
Kadınlar Günü nedeniyle 15 Temmuz şehitlerinden 
Özel Harekât Daire Başkanı Şehit Önder Güzel’in 
Aksaray’da yaşayan annesi Gülşen Güzel’e “Yılın 
Annesi” plaketi takdim edildi.

Edirne Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Şengül 
Çildam, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle 
İŞKUR tarafından düzenlenmekte olan Aktif İşgücü 
Programları kadın katılımcılarını ziyaret etti. Çildam 
ziyaretinde kadın kursiyerlerin 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününü kutlayarak çiçek hediye ederken onların 
çalışma hayatına dair fikirlerini ve beklentilerini 
dinledi. 

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Ömer 
Faruk Çelik, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Orhan Uçar, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Muhammer Doğan kamu kurumlarındaki 
kadın personellerin 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü 
çiçek takdim ederek kutladı. Ayrıca, organize 
sanayi bölgesindeki tencere ve tekstil fabrikalarına 
düzenlenen ziyaretlerde kadın çalışanların 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kutlanarak çiçek takdim edildi. 
  

Adıyaman

Aksaray

Edirne

Erzincan

40.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/03/2019
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Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Emrah 
Keleş, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri 
kapsamında İl Müdürlüğümüzde görevli kadın 
çalışanların anlamlı gününü kutladıktan sonra ilde en 
fazla kadın istihdam eden işyerlerini ziyaret ederek 
kadın çalışanlara karanfil hediye etti. 

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında, Samsun 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile 
birlikte 8 Mart Atatürk Anıtına çelenk koyma töreni 
gerçekleştirdi. 100 girişimci kadının oluşturduğu 
“100. Yılda Kadınlar Bayrakta Buluşuyor” projesi 
kapsamında düzenlenen törende, gökyüzüne dilek 
balonları bırakıldı. 

Şırnak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Mehmet 
Sadık Bora, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, 
Şırnak’ta kadın istihdamı sağlayan işyerlerini ziyaret 
etti. Kadın çalışanların Dünya Kadınlar Gününü 
kutlayan Bora, kadınlara aile ve iş hayatlarında sağlık, 
başarı ve mutluluk dilediğini belirtti ve çiçek hediye 
etti.

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Kamil 
Uçan, Kurumumuzun İşbaşı Eğitim Programlarından 
yararlanan ve kadın istihdamı sağlayan firmaları 
ziyaret ederek kadın çalışanların 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününü kutladı. Firma yetkililerine kadın 
istihdamlarına olan katkılarından dolayı teşekkür 
eden Uçan, kadın istihdamına yönelik İŞKUR destekleri 
hakkında bilgi verdi.

Konya Samsun

Şırnak
Kütahya

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/03/2019
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KURUMUMUZUN DESTEĞİYLE ENGELLER AŞILACAK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde engelli 
bireylerin istihdam edilerek onların sosyal becerilerini 
geliştirmek, tüketici konumdan üretici konuma 
geçmelerini sağlamak maksadıyla açılan ‘’Bir Başka 
Kafe (Glütensiz)’’ hizmete devam ediyor. Zihinsel 
ve ruhsal engelli 8 bireyin katıldığı ve 3 yıl sürmesi 
planlanan projede, hem engelli bireylerin istihdama 
katılmaları hem de Gaziantep il ve ilçelerinde yaşayan 
çölyak hastaları için bulmakta zorlandıkları, glütensiz 
unlu mamullerin ve alternatif gıda ürünlerinin 
üretilmesi hedefleniyor. Ayrıca projeyle, engelli 
kişilerin yapabildiklerinin farkına varması, toplumun 
engelli bireylere bakışının değişmesi, engelli bireyler 
için öz güven ve benlik kavramlarının gelişmesine 
katkı sağlanarak sosyalleşmeleri hedefleniyor.

İŞKUR ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında Özel Eğitim 
İhtiyacı Olan Öğrencilerin Mezuniyet Sonrası 
İstihdam Politikalarını Arttırmaya Yönelik İş Birliği 
Protokolü kapsamında, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü Sultangazi Hizmet Merkezimizde görevli 
İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından, Hacı Bektaş 
Veli Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerine yönelik 
düzenlenen sunumda Kurum hizmetlerimiz ve 
projelerimiz tanıtıldı. 

İŞKUR ile Millî Eğitim Bakanlığı İş Birliği Protokolü 
kapsamında, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü Şişli Hizmet Merkezimizde görevli İş ve 
Meslek Danışmanlarımız, Şişli Saadet Özel Eğitim 
Okulunun rehber öğretmenlerine, İş Okulları 
Tanıtım Toplantısı düzenlendi. Hafif ve orta düzey 
zihinsel engelli öğrencilerin istihdama kazandırılması 
için düzenlenen toplantıda ayrıca, İş ve Meslek 
Danışmanlarımız rehber öğretmenlere, İşbaşı Eğitim 
Programları ve Korumalı İşyerleri hakkında bilgiler 
verdi. 

Kütahya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız ilde bulunan 
Bahattin Çini Özel Eğitim Mesleki Okulu ve Simav 
Mesleki Eğitim Özel okullarında bilgilendirme 
sunumları gerçekleştirdi. Programda engelli 
öğrencilere yönelik, Kurumumuzun hizmetleri ve “İş 
Arama Becerileri ve CV Hazırlama Teknikleri” ile ilgili 
bilgiler verildi.

Gaziantep

İst-Sultangazi

İst-Şişli

Kütahya

40.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/03/2019
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İSTİHDAM İÇİN SAHADAYIZ

AYDIN MBRD TOPLANTISI YAPILDI

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde; 
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
(KOSGEB)  ve Türk-İş Aydın İl Temsilciliğinden gelen 
katılımcılar ile birlikte “Mesleki Bilgi Rehberlik ve 
Danışma Hizmetleri Alt Çalışma Grubu Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Şube Müdürümüz Sevgi Ayyıldız 
başkanlığında yapılan toplantıda, mesleki rehberlik 
alanında yapılan çalışmalar ve önümüzdeki 
dönemde yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

Sakarya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Sakarya Büyükşehir Belediyesine ait Sosyal Gelişim 
Merkezi’nde “Engelsiz Kariyer” günü düzenledi. 
Etkinliğe   Aile, Çalışma  ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığımız Bakan Danışmanı ve aynı zamanda 25. 
ve 26. dönem Bursa Milletvekili Bennur Karaburun, 
İl Müdürlüğü yetkililerimiz, engelli vatandaşlar ve 
aileleri katıldı. İş arayan engelli vatandaşların ve 
engelli açık kontenjanı bulunan 14 firmanın katıldığı 
etkinlikte birçok iş başvurusu alınırken çeşitli söyleşiler 
de düzenlendi. 

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde, ‘‘İstihdam 
Seferberliği 2019’’ kapsamında içerisinde toplantı 
yapılabilmesine imkân sağlayan bir otobüs hazırlandı. 
Araçta görev alan İş ve Meslek Danışmanlarımız ile 
TSO yetkilileri, Bursa ilindeki ve ilçelerindeki Organize 
Sanayi Bölgeleri, Ticaret Merkezleri ve firmaları ziyaret 
ederek iş arayan ve işverenlere İŞKUR’un hizmetleri ve 
teşvikleri hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 

Tokat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız, Yavuz Selim 
Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezinde görev yapan 
öğretmenlere, engellilere yönelik Kurumumuz 
hizmetlerinin tanıtıldığı bir sunum gerçekleştirdi. 
Programda İŞKUR hizmetleri, hibe destek programları, 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Personel Alım 
Yönetmeliği gibi konularda katılımcılar bilgilendirildi. 

Sakarya

Tokat

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/03/2019
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Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında Çözüm Bilişim Çağrı Merkezinde 
4 ay süren kurs tamamlandı. 12 kursiyerin katılımcı 
olduğu program sonunda, 6 kursiyer firmada istihdam 
edildi.

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
Toplantı Salonu’nda kadın girişimcilere yönelik 
bilgilendirme toplantısı yapıldı. İl Müdürümüz Ömer 
Faruk Çelik tarafından, Girişimcilik Eğitim Programı 
ve teşvikler hakkında kadın girişimcilere bilgi verildi. 
25 kadın girişimci için açılması planlanan Girişimcilik 
Eğitim Programıyla ilgili, katılımcılara bilgilendirme 
yapıldı. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Gülteks Tekstil firması iş birliğinde MEGİP kapsamında 
düzenlenen, 25 kişilik “Düz Dikiş Makinecisi” Mesleki 
Eğitim Kursu tamamlandı. Programı başarıyla 
tamamlayan katılımcılara sertifikalarını, İl Müdürümüz 
Yaşar Esen, Şube Müdürümüz Necla Gülçin Kabaş ve 
Tekirdağ Terziler Odası Başkanı Ümit Güler takdim etti.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Dedeman Oteli arasında, MEGİP kapsamında yüzde 50 
İstihdam Garantili Kurs düzenlendi. 16 kişilik “Servis 
Elemanı” mesleğinde düzenlenen Mesleki Eğitim 
Kursunun açılışına İl Müdürümüz Gönül Demirsu da 
katıldı. Kursu başarıyla tamamlayan en az 8 katılımcı 
istihdam edilecek. 

Gaziantep

Tekirdağ

Zonguldak
MEGİP İLE İSTİHDAMA
DESTEK OLUYORUZ 

GİRİŞİMCİLİK RUHUNU BESLEMEYE
DEVAM EDİYORUZ

40.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/03/2019
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Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

09-15/03/2019

MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZLA İŞ BULMAK DAHA KOLAY

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Dünya Kadınlar Gününde 1,5 milyon TL bütçeyle 
32 projeye imza attı. Toplam 471 kadının işgücüne 
katılmasını hedefleyen Mesleki Eğitim Kurslarına 
yönelik İşbirliği Protokolü İmza Töreni Batman Valisi 
Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleşti. İmza törenine; 
İl Müdürümüz Besim Eviz, Sosyal Güvenlik Kurumu 
İl Müdürü Alaettin Aslan, Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Ümit Çiçek, Belediye Başkan 
Vekili Ertuğ Şevket Aksoy, firma ve STK temsilcileri 
katıldı. 

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Elazığ İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğinde 
25 katılımcının bulunduğu ‘‘Toprak İşleme Kursu’’ 
düzenlendi. Elazığ merkeze bağlı Çağlar köyünde 
düzenlenen kursu tamamlayan 19 kadın 6 erkek 
kursiyere belgeleri, İl Müdürümüz Abdullah Balcı, 
İl Tarım ve Orman Müdürü Turan Karahan, Elazığ 
Ziraat Odası Başkanı İbrahim Hacıoğulları, Elazığ Halk 
Eğitim Merkezi Müdürü Kazım Atıcı ve köy muhtarının 
katılımıyla takdim edildi. 

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bakırcılar Odası arasında ‘Bakır İşleme ve Süslemecisi 
ile Sedefkâr’ Mesleki Eğitim Kursu protokolü 
imzalandı. İl Müdürümüz Siraç Ekin ve Bakırcılar Odası 
Başkanı Celal Açık tarafından imzalanan protokol 
ile 45 kursiyer, unutulmaya yüz tutmuş meslekler 
arasında gösterilen Bakırcılık Mesleğini yaşatmak ve  
bu sektörde istihdam edilmek için eğitim alacak.  

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Bahçe Ziraat Odası Başkanlığı arasında kadınlara 
yönelik düzenlenen “Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği 
Kursu” 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde bir etkinlikle 
açıldı. Osmaniye’nin Bahçe ilçesinde düzenlenecek 
ve 3 ay sürecek yüzde 20 İstihdam Garantili Kursa, 
15 kadın kursiyer katılıyor. Bahçe Ziraat Odası Hizmet 
Binası önünde yapılan etkinliğe; İlçe Kaymakamı 
Müfit Gültekin, İlçe Belediye Başkanı İbrahim 
Baz, İl Müdürümüz Ahmet Altunkaynak, İl Müdür 
Yardımcımız Yunus Emre Akalın katıldı. 

Batman

Elazığ

Gaziantep

Osmaniye
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Sivas Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz ile Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde, 
sevgi evlerinde ve yurtlarda kalan çocuklara yönelik 
“Aşçı Yamağı” mesleğinde kurs açıldı.  İhramcızade 
Huzur Evinde başlayan ve 23 gün sürecek olan 
kursu ziyaret eden İl Müdürlüğü yetkililerimiz genç 
kursiyerlerle sohbet etti.  

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Söke Hizmet 
Merkezimiz ile Carrefoursa marketler zinciri arasında, 
Kuşadası ve Didim ilçelerinde “Reyon Görevlisi” 
mesleğinde 27 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü 
imzalandı.

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Özel Kapadokya Hastanesi iş birliği kapsamında, 
5 farklı meslek dalında toplam 14 kişilik İşbaşı 
Eğitim Programı başlatıldı. İl Müdürümüz Arif Sıddık 
Barata çalışmaları yerinde görmek için, çalışanlar ve 
kursiyerlerle öğle yemeğinde bir araya geldi. 

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü (ÇOGEP) iş birliğinde yürütülen, 
dezavantajlı gençlerimizi topluma kazandırmak 
maksadıyla, “Yaptığım İşte En İyisiyim” projesi 
kapsamında “Saç Bakım ve Yapımcısı” Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlendi. 4 aylık eğitim süreci sonunda kursu 
başarıyla tamamlayan 18 kursiyerin sertifikalarının 
takdim edildiği törene; Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, İl 
Emniyet Müdürü Mustafa Aydın, İl Müdürümüz Yaşar 
Esen, Tekirdağ İl Jandarma Komutanı Şahin Karakaş 
katıldı. 

Sivas

Aydın

Nevşehir

Tekirdağ

İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ İLE 
İSTİHDAMI DESTEKLİYORUZ 

40.sayı İl Müdürlüklerimiz
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İŞ KULÜPLERİMİZLE İŞ ARAYANLARA KILAVUZLUK YAPIYORUZ 

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, mesleki rehberlik kapsamında ildeki 
okulları ziyaret ederek öğrencilere yönelik 
bilgilendirme seminerleri düzenleniyor. Program 
kapsamında Murat-Hale Küçükoğlu Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından iş arama becerileri, 
CV hazırlama, mülakat teknikleri konularında 
bilgilendirme yapıldı.

Elazığ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, İş Kulübü Eğitimleri kapsamında, Gazi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik 
Bölümünde 31 öğrencinin katılımıyla çalışma yapıldı. 
Eğitimde ildeki işverenlerden Arçelik yetkili servis 
temsilcisi Ahmet Yılmaz ve SMM Tekstil Müdürü 
İsmail Şimşek öğrencilere, başvurulan pozisyonlara 
uygun niteliklerin karşıya nasıl sunulması gerektiği, öz 
geçmişin işveren tarafından incelenirken nelere dikkat 
edildiği ve bire bir mülakat uygulamaları konularında 
deneyimlerini aktardılar.

Hatay Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğü İskenderun 
Şube Müdürümüz Mehmet Yüksel’in de katılımıyla 
otomotiv, gıda, emlak, imalat, taşımacılık ve denizcilik 
sektörlerinden 6 işverenimize ”İş Kulüpleri Projesi”nin 
tanıtımı yapıldı. İş Kulübümüzde yapacağımız 
eğitimlerin geliştirilmesi için Kurumumuz tarafından 
yönlendirilen adayların mülakatlarda yaptığı hatalar, iş 
görüşmesine giderken dikkat edilmesi gerekenler gibi 
konularda fikir alışverişinde bulunuldu. Sürdürülebilir 
bir işgücü piyasası için, personel yetiştirilmesi ve 
temini konularında düşünceler paylaşıldı.

Isparta Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, İş Kulübü eğitimleri kapsamında Kredi 
Yurtlar Kurumu İl Müdürlüğüne bağlı Gülcihan 
Kız Öğrenci Yurdunda kalan öğrencilere bir eğitim 
düzenlendi. Programa katılan 19 öğrenciye dört gün 
boyunca bireylerin kendilerini tanımaları, iş arama 
kanallarının etkin kullanımı, iş arama becerilerinin 
edinilmesi, etkili öz geçmiş hazırlama ve iş görüşmesi 
teknikleri konularında bilgiler verildi.
  

Aydın

Elazığ

Hatay

Isparta
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl  Müdürlüğümüz 
tarafından, İzmir Ekonomi Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Muhasebe Bölümü öğrencilerine 
İş Kulübü eğitimi düzenlendi. Gerçekleştirilen 
eğitimin 3. gününde İş Kulübü Liderimiz tarafından 
iş görüşmelerinde beden dili, imaj yönetimi ve 
mülakatlarda sorulan sorulara nasıl cevap verilmesi 
gerektiğiyle ilgili bireysel ve grup etkinlikleri yapıldı. 

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasındaki iş birliği 
kapsamında, İl Müdürlüğümüz tarafından Zübeyde 
Hanım Kız Meslek Lisesinde 12. sınıfa devam eden 109 
öğrenciye, 5 hafta süren İş Kulübü eğitimleri verildi. 
Kulüp Eğitimleri ile öğrencilerin işgücü piyasasına 
girişlerinin hızlandırılması hedefleniyor. Eğitimleri 
başarıyla tamamlayan öğrencilere İş Kulübü Eğitimi 
Sertifikaları takdim edildi.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bülent Ecevit Üniversitesi arasında iş birliği protokolü 
imzalandı. Protokol, üniversite öğrencilerinin iş gücü 
piyasasına hazırlıksız yakalanmalarını önlemek, 
mesleki iş alanları hakkında bilgilenmelerini sağlamak 
ve istihdam artışını desteklemeyi hedefliyor. 
İmzalanan protokolle, haftanın belli günlerinde 
üniversite irtibat noktalarında görev alacak İş ve 
Meslek Danışmanlarımız, üniversite öğrencilerinin İş 
Kulübü hizmetlerinden aktif şekilde hizmet almasını 
sağlayacak. 

Van Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü arasında İş Kulübü eğitimi 
kapsamında Van Özel Eğitim Meslek Lisesinden 70 
kişilik öğrenci grubuna yönelik yürütülen 1 haftalık 
kulüp çalışmaları tamamlandı. Eğitimde; öğrencilerin 
genel yetenekleri, kişilik özellikleri ve mesleki 
eğilimleri test edilerek kendilerini tanıma noktasında 
bilgiler verildi. 

İzmir Yozgat

Zonguldak
Van
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Genel Müdürlüğümüz İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanlığı personelimiz, Eğitim Uzmanları ile 
Ostim ve Çankaya Hizmet Merkezlerinden İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından, öğrencilerin beceri ve 
yeteneklerinin tespit edilerek kendilerine en uygun 
alanları tercih etmesi için destek sağlanması yönünde 
bir çalışma yapıldı. Ankara Cebeci Ortaokulunda 
eğitim gören 8. sınıf öğrencisi yaklaşık 120 kişiye, 
Genel Yetenek Test Bataryası uygulandı. 

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, yeni 
binasında hizmet vermeye devam edecek. Yeni İl 
Müdürlük binamızın açılış törenine; Bingöl Valisi Kadir 
Ekinci, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Bingöl 
Milletvekili Dr. Cevdet Yılmaz, Bingöl Milletvekili Feyzi 
Berdibek, İl Müdürümüz Mehmet Fesih Güler ve ilin 
kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, meslek odaları, 
sivil toplum kuruluşları ile vatandaşlar katıldı.

Batman Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 
düzenlenen “Meslek Tanıtım ve Meslek Seçme 
Seminerleri’’ başladı. Meslek liseleri, genel liseler ve 
ortaokulların son sınıf öğrencilerine yönelik yapılan 
seminerler, eğitim öğretim yılı boyunca devam 
edecek. Programlarla; meslek seçme, iş arama ve 
benzeri konularda öğrencilerin daha bilinçli ve isabetli 
karar almalarına destek olunması hedefleniyor.   

Kayseri Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Kayseri Üniversitesi İzzet Bayraktar 
Uygulamalı Bilimler Fakültesi İnsan Kaynakları 
Yönetimi Bölümü öğrencileri ile bir söyleşi yapıldı. 
Kurumumuzun öğrencilere yönelik faaliyetleri 
hakkında bilgi veren, İş ve Meslek Danışmanımız daha 
sonra öğrencilerin sorularını cevapladı. Geleneksel 
hâle getirilmesi düşünülen üniversite söyleşileri, her 
salı farklı bir fakülte veya yüksekokulda devam edecek.

Ankara

Batman

Kayseri
ÖĞRENCİLERLE İLGİLİ 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

BİNGÖL’DE YENİ HİZMET
BİNAMIZ AÇILDI
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İŞKUR İRTİBAT NOKTASI, EGE 
ÜNİVERSİTESİNDE HİZMETE GİRDİ

ISPARTA’DA MÜLTECİ VE GÖÇMENLERE 
YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZI ANLATTIK 

İZMİR`DE “ÇOCUK İŞÇİLİĞİ 
FARKINDALIK PANELİ” DÜZENLENDİ

Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından ülkemizdeki 
mülteci ve göçmenlerin durumuna ilişkin 2015’te 
başlatılan çalışmalar, “Göç Süreci ve Mülteciler 
Açısından Küresel ve Ulusal Düzlemde Türkiye 
Vizyonu” konulu toplantı ve çalıştayla sürüyor. 
Programın açılışına; Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu, 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Gürsel Öksüz ve 
konu ile ilgili uzman konuklar katıldı. İl Müdürümüz 
Öksüz, göç ve iltica neticesinde Isparta’da bulunan 
kişilere yönelik çalışmalarımızla ilgili bilgilendirme 
yaptı.  

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Ege Üniversitesi arasında imzalanan protokol 
kapsamında, İŞKUR İrtibat Noktası Ege Üniversitesi 
kütüphanesinde hizmet vermeye başladı. Söz konusu 
protokol ile rehberlik ve danışmanlık faaliyetlerinin 
etkinliği ve öğrencilere kolay ulaşılabilirliği hedefleyen 
İrtibat Noktamız ile öğrenciler; iş arama, İşbaşı Eğitim 
Programı ve Girişimcilik Eğitim Programı gibi aktif 
işgücü hizmetlerini içeren, İş ve Meslek Danışmanlığı 
faaliyetlerinden yararlanabilecek.

“Çocuk İşçiliği ile Mücadele Ulusal Programı Eylem 
Planı” kapsamında, 81 ilde Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Birimlerinin oluşturulması ve “Gönül Elçileri’nin 
de Mücadele Sürecine Desteğinin Sağlanması” 
kapsamında, İzmir Demokrasi Üniversitesi Çocuk 
Eğitimi ve Uygulama Merkezinde “Çocuk İşçiliği 
Farkındalık Paneli” düzenlendi. Açılış konuşmasını 
Rektör Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper`in yaptığı panelde; 
İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Kadri 
Kabak, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Nesim Tanğlay ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 
Ekrem Gülcemal katıldı. Programda çocuk işçiliği ile 
mücadele mevzuatı ile bu kapsamda yapılan faaliyetler 
ve alınması gereken tedbirler hakkında bilgi verildi.

40.sayı İl Müdürlüklerimiz
09-15/03/2019
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İŞKUR KURSU SAYESİNDE ARTIK BİR İŞ KADINIYIM

“Her şey sedef ustası olan eşimin işine merak sarmamla başladı. 3 çocuğu olan bir ev hanımıydım. Eşimin 
yaptığı işe büyük bir hayranlık duyuyordum. İŞKUR ile Gaziantep Sedefçiler ve Bakırcılar Odası iş birliğinde 
“Sedefçilik” kursunun açıldığını öğrenince hemen başvurdum. İyi ki bu kursa katılmışım. Böyle bir kurs 
açarak benim gibi ev hanımlarının meslek sahibi olmasına imkân tanıyan İŞKUR’a çok teşekkür ediyorum.” 

Doğma büyüme Gaziantepli, 42 yaşında 3 çocuk annesi bir ev hanımıyım. Sedefçiliği tanımamda 
ve bu işi yapmak istememde en büyük etken şüphesiz ki eşim. Eşim işinde çok başarılı bir sedef 
ustası. İlk başlarda eşimin eve getirdiği sedeflere büyük hayranlık duyuyordum. Sedeflerin üzerinde 
bulunan motifler çok hoşuma gidiyordu. Bu beğenim zamanla meraka dönüştü.

Sedefçilik aileden gelen, nesilden nesile aktarılan bir meslek. Kendi kendime neden ben de 
öğrenmeyeyim diye düşündüm. Araştırmalarım sonunda Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü, Gaziantep Sedefçiler ve Bakırcılar Odası iş birliğinde düzenlenen “Sedefçilik” kursuna 
katıldım ve 4 ay süren bir eğitim aldım. Bu süreçte İŞKUR’un bana maddi ve manevi desteği oldu. 
Böyle bir kursa katılma imkânı bulabildiğim için kendimi çok şanslı hissediyorum. Bu kursa katılarak 
büyük bir aşkla yapabileceğim bir meslek sahibi olurken ölmeye yüz tutan bir sanatı yaşatma 
mutluluğuna da eriştim. 

Kursu bitirince ilk işim kendi işyerimi açmak oldu. Şu anda işlerim çok iyi, ekonomik açıdan aileme 
büyük katkım oluyor. En çok sattığım sedeflerim genelde tavla, takı kutusu, masa ve sandalye. 
Ürünlerime yoğun talep alıyorum. Keşke daha önce bu işe başlasaydım. 
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